
A S S O R T I M E N T S  V A R I É S

18.00

21.00

33.00

36.00

ENISHI

GAISEN

GINGETSU

KANJIRO

T
A
K

E
A
W

A
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TARTARE DE BOEUF PURE

SIMMENTAL SUISSE AU COGNAC

AVEC PAIN GRILLÉ ET FRITES

TARTARE DE SAUMON DE NORVÈGE

COUPÉ AU COUTEAU MAISON,

VINAIGRE DE FRAMBOISES

AVEC PAIN GRILLÉ

ROASTBEEF
22.00 ROASTBEEF, FRITES ET SAUCE TARTARE

VE SOIR

SA MIDI ET SOIR

DI MIDI

PREMIÈRES COMMANDES

MIDI 11H30

SOIR 18H30

DERNIÈRES COMMANDES

MIDI 13H30

SOIR 21H00

     026 662 42 24

N I G I R I  2  P I È C E S

6.00

7.00

6.00

6.00

7.00

6.00

SAUMON

THON

KINGFISH

CREVETTES

TATAKI DE THON

TATAKI DE SAUMON

R O L L S  8  P I È C E S

28.00

28.00

28.00

28.00

28.00

DRAGON ROLL

MANILA ROLL

HOT & SPICY ROLL

TOBIKKO ROLL

TATAKI BEEF ROLL

28.00

28.00

H O S O M A K I  6  P I È C E S

9.50

10.00

9.00

9.00

9.00

9.00

SAUMON

THON

AVOCAT

CONCOMBRE

MANGUE

RADIS

SUSHIS

7.00

6.00

WAKAME SALADE

EDAMAME

TARTARES

3.50

5.00

PETITE SALADE

PORTION DE FRITES

TOUS LES PRIX SONT EN FRANCS SUISSES. 10% DE RABAIS SUR LES SUSHIS.

S U P P L É M E N T S


